618.. pag.

**A.** civitate[m] Galilaeae cuius hic saepe mentio alibi nusq[va]m. Hanc doctores volun e[ss]e Beth. in Trib. Zabul. Jo:sus(!). (recte: Josue) c. 19. v. 15. ac ad ea[m] Judithe familia[m] ex Trib. Simeonis nigrasse, cu[m] Yeroboamo

et Idololatriae ejus subijci nōllent: ad q[v]od referunt dictu[m] de Simeone Gen. 49.7. *disperga/m/ eos in Israel* - **B.** seu funib[us]. - **C.** Sup. 5.6. - **D.** i. afflictio[n]e[m] - **E.** miserere et opitulare populo tuo propter S[anc]tos tuos - **F.** i. confidentes - **G.** i. retributio[n]e[m] - **H.** i. locum oratio[n]is. - **A.** graece *centum* Septuaginta.

619. pag.

**B.** i. Latus. - **C.** sic hostis infernalis incidere conat[ur] aquaeductu[m] et auferre nobis fontes gra[ti]ar[um] uta(!) (recte: ut vel uti) sacramenta et alia salutis media. - **D.** sic mystice si deficit aqua compunctio[n]is a[n]ima est in periculo deditonis. - **F.** i. homini - **G.** id est in synagoga qvae in singul. urbib[us] locus oratio[n]is et concionis erat. Tirin.

620. pag.

**B.** recte notat Card. Bellarm. hic intra Judith[am] et Jacobu[m] 15. generatio[n]u[m] capita tantu[m] recenseri: cu[m] intra Esdr. et Aarone[m] (:Esdr. 7) 17. numerent[ur], i.e. inter eund[em] et Jacobu[m] saltem 20. unde colligi p[otes]t hanc illo longe antiquiore[m] esse - **C.** graec. *filiij Isra.* et ita om[ni]no legendu[m] ex s. Fulgentio sentiunt Bellar[minus] Serarius et alij Neq[ue] e[ni]m Judit ex Trib. Simeon ins. 9.2. nec Ruben babu[i]t(!) (recte: habuit) filiu[m] aliquem nomine Simeonis ut ex Exod. 6.14. et 1.Par. 5.3. pa[te]t. - **D.** i. famae probatissimae. - **E.** graece addit[ur] et *Oziam* - **F.** i. pro vestro arbitratu.

621. pag.

**A.** sc. per humile[m] poen[ite]ria[m] et depreca[ti]o[n]e[m] poenar[um]. Tirin. - **B.** i. seniores seu senatores. - **D.** sc. amplius et magis. - **F.** i.e. non indignemur quasi volentes nos ulcisci de Deo ob flagella im[m]issa Tirin. - **G.** expendite. - **H.** juxta antiqua[m] gram[m]atica[m] sc. *exibo*. - **I.** nomen appellativu[m] est significans ancillam.

622. pag.

**M.** i.e. in ultionem. - **N.** i. Dinae. - **A.** sc. facere alia post alia - **C.** hastis oblongis. - **D.** i. gloria[m]. - **E.** i. verbis. - **G.** i. beneplacitu[m] - **H.** pacti - **I.** in religione et cultu tui - **L.** i.e. unguento myrtino - **M.** Mitra capitis est ornamentu[m] - **N.** lilia graece *pseolia* sunt armillae v[el] colli ornamenta spe[ci]e lilio[rum] contexa.

623. pag.

**A.** i.e. saccu[m] coriaceu[m] - **B.** seu farin[am] hordeacea[m] - **C.** Palathe sunt ficus seu pingves caricae Hos cibos secum detulit, ut sanctius legen Dei custodiret. - **D.** Si Judith mentita est, id Scriptura narrat[ur] sed mendaciu[m] n[on] probat Sa. - **E.** sc. cu[m]ancilla - **F.** seu tentorio Sa in *Lecti cortina*.